moram et habitationem fecerint, indulgere, ut in eadem Capella missarum solempnia celebrare, 

ac populo illuc in devocione spiritus accedenti verbum dominum valeant licite ministrare. Nos 

igitur attendentes, peticiones ipsius domini Marchionis, potissime, quia per premissa, cultus 

divinis indubitanter augeri prospicitur, fore pias et racionabiles, atque iustas, Collationem et 

donacionem Capelle et Aree predictarum per antedictum dominum Marchionem, eidem 

monasterio suo factas, sicut premittitur, Rtas habentes et gratas approbamus, et auctoritate 

ordinaria ex certa scientia confirmamus, eisdem fratribus, hiis videlicet qui ad capellam 

prefatam per priorem et conventum sepradicti monasterii, succesive fuerint per tempora 

destanti, eadem auctoritate tenore presencium favorabiliter indulgentes, ut in ipsa Capella 

missarum solempnia celebrare, ac fidelibus, qui in devocione illuc acceserunt proponere possint 

licite verbum dei, cum solempnitatis quas in talibus expedierit adhiberi, universis Officialibus 

ac subditis nostris presentibus et futuris in virtute sancte obediencie, et sub excommunicationis 

pena firmiter iniungentes, quatenus memoratos. Priorem et fratres, in premissis pro reverencia 

dei et nostra, nequaquam impediant, prohibeant, aut perturbent, sed magis, ab omnibus ipsos 

impedire prohibere, vel turbare volentibus, dům requisisti super hoc fuerint ab eisdem protegant 

efficaciter et defensent. In quorum testimonium et robur perpetuo valiturum, presentes litteras 

fieri et sigilli nostri majoris iussimus appensionere muniri. Actum et Datum Brune Anno domini 

millesimo trecentesimo Quinqagesimo octavo, die XVIIIa Mensis Aprilis. 

/Pův. perg. v archivu kláštera sv. Tomáše F.33 n. 597. Codex diplomaticus et epistularis 

Moraviæ, 93/ 

Překlad: 

Jan, z Boží a apoštolské milosti biskup olomoucký, na věčno věci památku. Mezi povinnostmi 

z pastýřského úřadu, jež na naše bedra jsou vložena, k tomu obzvláštní péči máme, aby na 

místech, která jsou nám po právu poddána, úcta Božského jména se šířila a osobám nábožným, 

které opovrhnuvše marností světskou, Bohu v zátiší slouží, přízeň patřičná se prokazovala. 

Poněvadž tedy osvícený a vznešený pán Jan, markrabě moravský, nám vyložil, kterak sám 

nábožným mužům, převorovi a konventu kláštera Bl. P. Marie a bl. Tomáše apoštola řádu bratrů 

poustevníků sv. Augustina v Brně, naši diecézi (Morava byla rozdělena na dvě diecéze roku 

1777, pozn. aut.) a témuž klášteru, jejž pan markrabě sám založil, kapli bl. Klimenta, papeže a